[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1456 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a colocação de lixeiras nas portas do  Mercado Municipal .

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se justifica devido ao fato da ocorrência de  acúmulo de lixo no local,  as lixeiras  já existentes não são suficientes para a demanda do volume de lixo.

Sala das Sessões, 31 de outubro de 2017.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

31 de outubro de 2017
)